

Dybvad Design ApS
Chr. Lundsgaards vej 39, 7200 Grindsted

CVR-nr. 32 65 71 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Alice Dybvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dybvad Design ApS
Chr. Lundsgaards vej 39
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32 65 71 33
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alice Dybvad

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hjortsvangen 4
7323 Give

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at producere og sælge flag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Der er som udgangspunkt usikkerhed om fortsat drift. Selskabet har været i dialog med pengeinstituttet med henblik på at fremlægge planer for driften i det kommende regnskabsår og sæрге kreditfaciliteter til fortsat drift. Selskabets ledelse forventer, at pengeinstituttet er indstillet på at stille likviditet til rådighed for driften i det kommende regnskabsår.

For det kommende regnskabsår forventes et bedre resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	315.303	387.515
3 Personaleomkostninger	-316.671	-319.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.225	-24.475
4 Øvrige finansielle omkostninger	-23.539	-23.465
Resultat før skat	-28.132	20.487
5 Skat af årets resultat	5.578	-4.758
Årets resultat	-22.554	15.729
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	15.729
Disponeret fra overført resultat	-22.554	0
Disponeret i alt	-22.554	15.729

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.333	55.558
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.333</u>	<u>55.558</u>
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.333</u>	<u>64.558</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	117.670	116.955
Varebeholdninger i alt	<u>117.670</u>	<u>116.955</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.449	62.999
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	14.275
Udskudte skatteaktiver	87.075	81.497
Tilgodehavender i alt	<u>123.524</u>	<u>158.771</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>241.194</u>	<u>275.726</u>
Aktiver i alt	<u>257.527</u>	<u>340.284</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	-322.255	-299.701
	Egenkapital i alt	<u>-197.255</u>	<u>-174.701</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	372.057	459.679
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.859	16.814
	Anden gæld	63.866	38.492
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>454.782</u>	<u>514.985</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>454.782</u>	<u>514.985</u>
	 Passiver i alt	 <u>257.527</u>	 <u>340.284</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse påpeger, at hele selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har taget kontakt til pengeinstituttet for at drøfte fortsat drift og likviditetsbehovet i forbindelse hermed. Ledelsen forventer, at selskabet får de nødvendige kreditfaciliteter stillet til rådighed for fortsat drift i det kommende år.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ved regnskabsårets udløb indregnet et skatteaktiv på 87.075 kr. Det er ledelsens opfattelse, at forventninger til overskud i fremtiden muliggør brug af det udskudte skatteaktiv i de kommende år.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	264.649	263.828
Pensioner	31.861	31.630
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	16.753	20.390
	<u>316.671</u>	<u>319.088</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>23.539</u>	<u>23.465</u>
	<u>23.539</u>	<u>23.465</u>

5. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.578</u>	<u>4.758</u>
	<u>-5.578</u>	<u>4.758</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	125.500	88.000
Tilgang i årets løb	0	37.500
Afgang i årets løb	<u>-37.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>88.000</u>	<u>125.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-69.942	-45.467
Årets af-/nedskrivninger	<u>-10.725</u>	<u>-24.475</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-80.667</u>	<u>-69.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.333</u>	<u>55.558</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>14.275</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>14.275</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-299.701	-315.430
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.554</u>	<u>15.729</u>
	<u>-322.255</u>	<u>-299.701</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.